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Direktsänd underhållning från Göteborg dagen före nyårsafton –  

Föreningslivets Eldsjälar hyllas i TV4    
Nu har startskottet gått för nomineringarna till föreningslivets Eldsjälsgala som 
direktsänds i TV4 tisdag den 30 december, klockan 20:00. Det är föreningslivet 
som står i fokus den här kvällen, men Eldsjälsgalan bjuder även på ett stort antal 
artister och ett Miljonbingo av aldrig tidigare skådat slag.  
 
Mycket av det arbete som sker ute i föreningarna, varje år, varje dag, utförs av helt ideella 
krafter. Ett arbete som kan vara slitsamt och som förtjänar mer uppskattning. För många 
föreningar är det en daglig kamp att hitta frivilliga som skjutsar barnen till matcher, städar 
omklädningsrummet eller står i kafeterian.  
 
Dessa människor och deras engagemang och arbete lyftes fram första gången förra året när 
Eldsjälsgalan sändes från Globen i Stockholm. I år är det Göteborgs tur att stå värd för 
hyllningarna till föreningslivet.  
 

- Förra årets Eldsjälsgala blev en stor framgång. Det ska bli roligt att ännu en gång få 
möjlighet att hylla det svenska föreningslivet, säger Hans Sahlin, VD på Folkspel. 

 
Stipendium delas i år ut i fyra kategorier: Årets Eldsjäl, Årets Ledare, Årets Förening och Årets 
Unga Ledare. Förutom hyllningen till föreningslivet kommer Eldsjälsgalan att bjuda på två 
timmars sprakande underhållning från både artister och gäster från idrotts-Sverige. Dessutom ett 
Miljonbingo där tittarna kan vara med och spela om de högsta vinsterna någonsin. 
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Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att 
säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den 
svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, 
BingoLottos Julkalender, Bingo på nätet – www.bingolotto.se och Full Bricka – ett dagligt bingo i TV. Genom åren har 
Folkspels största produkt BingoLotto genererat över 14 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information 
finns tillgänglig på www.folkspel.se 
 
 


